i~ gar e
. %Mw P %ﬁww wmuf
S I “ﬂw

Nr. 1-492-0
KRONETrotor

KES 150-3000/4000
KES 200-3000/4000/4500

(ab Masch.-Nr. 333 108)




]
4]
Hh
[
]

INHALTSVERZEICHNTIS

Rahmen mit Prallblechen KES L50 ... ..ttt ittt e e 1
Rahmen mit Prallblechen KES 200 .. . .ottt e e e e e 2
Antriebskreisel mit Zinken KES 150 .. ...ttt e e 3
Antriebskreisel mit Zinken KES 200 ...ttt ittt ettt 4
Seitliche Kreisel KES 150 .. ... ...t e e e e e e e e 5
Seitliche Kreisel KES 200 .. ...ttt e e e e e e &
Dreipunktbock KES 150/200 . ... ...ttt et o e e e 7
Schaltgetriebe KES 150-3000/4000 .. .. ..ttt et e e s anns 8
Schaltgetriebe KES Z00-3000/4000/4500 . . it tee e e 9
Schaltgetriebe KES 150,200 ... . ... ... ittt inennnnnnrannannnn 10
Stabpackerwalze KES 150,200 ... ... ..t e e e e e e 11
Krimelpacker (geschlossene Walze) KES 150,200 .........._..... e aaean 12
Lagerung (Terra-Walze} KES 150,200 ........cciiiriniiiinmoeneiniennnnns 13
Antrieb (Drille Amazone/Hassia) KES 150,200 .. .o ovmunseensennnnnnnnn. 14
Hubeln O NG . ... e e s 15
Bydraulik/Hubeinrichtung . ...ttt it e e e e e e ie6
Gerdatedreieck KES 150,200 . ... ...ttt it e e e e e 17
Spurlockerer KES 150,200 . ... ...t iurie e it e e e e e et e WN

Gelenkwelle W 2500-SD 25-810-EK 64/2R Nm=2000 ... ... ... e oeeeao..



1 Rahmen mit Prallblechen KES 150

L7563 0

Produkt: (1)}KES 150-3000 {2}KES 150-4000
Abb. [Bestell-Nx.| Bezeichnung kb, iBestell-Nr.! Bezeichnung
I | 491 856 2 | Prallblech,rechts
2 | 816 056 1 | Bolzen m.kleinem Kopf 16 X 55/50
3 | 917 202 0 [ Federstecker A 3,5
4 | 800 637 ¢ | 6kt-Schraube M 10 X 30
5t 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
€ | S80I 072 1 | 6kt-Schraube M 10 X 160
7 | 808 711 1 | Sicherungsmutter KM 12
8 | 938 866 0 | Tankverschlub
9 | 492 705 0 | biehtung
10 ! 492 608 0 | VerschluBblech -
11 | 904 004 i | Senkschraube M 8 X 12
12 | 490 203 3 | Ringschraube M 16 X 140/90
13 | 490 207 1 | 2ugfeder ) “
14 | 911 317 0 | Stellring 30 mm -
15 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16.
16 | 910 511 0 | Schaibe 18 X 30 X 3 -
17 { 491 955 2 | Prallblech, links
18 | 900 612 0 | é6kt-Schraube M 8 X 18 -
18" 490 316 1 | Winkellager
20 | S18 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1
21 | 431 986 0 | Distanzrohr
22 | 908 706 0 | Sicherungsmutter BM §
23 | 450 644 1 | Stellring 30 x 45 x 16
24 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55
25 | 492 797 0 | Praliblech,vorn kpl.KES 150-4000
| 492 708 0 | Prallblech,vorn kpl.KES 150-3000
26 | 4%1 3510 1 | Zugfeder
27 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 X 95/65
28 | © | Holm,RKES 150-3000 (auf Anfrage)
| | Bolm,XES 150-4000 (auf Anfrage)
29 | 491 983 0 | Haltebiigel
30 | 491 992 2 | Winkellasche




Rahmen mit Prallblechen KES 200

Produkt: (1)}KES 200-3000 {2)KES 200-4000

(3)KES 200-4500

2bkh. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 481 956 2 | Prallblech, rechts
2 | 916 056 1 | Bolzen m.kleinem Kopf 16 X 55/50
3 § 8917 203 0 | Federstacker A 3,5
4 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
5 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
€& | 901 072 1 | 6€kt-Schraube M 10 X 100
7 | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
8 | 938 866 0 | Tankverschlubf
9 } 492 657 1 } Dichtung
10 | 482 593 1 | VerschluBdeckel
11 | 904 004 1 | Senkschraube M 8 X 12
12 | 450 303 3 | Ringschraube M 16 X 140/90
13 | 450 307 1 | Zugfeder
14 | 911 317 ¢ | Stellring 30 mm
15 | 808 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
16 | 910 511 0 | Scheibe 18 X 30 X 3
17 | 481 955 2 | Prallblech,links
18 | 900 612 0 | €kt-Schraube M 8 X 16
19} 490 31¢ 1 | wWinkellager
20 | 919 003 0 | Kaegel-Schmiarnippel Hi/S MB X 1
21 | 481 586 0 | Distanzrohr
22 | 9508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
23 | 490 644 1 | Stellring 30 x 45 x 16
24 | 901 046 0 | ékxt-Schraukbe M 8 X 55
25 | 482 813 0 | Prallblech,vorn XES 200-3000
| 482 702 0 ] Prallblech,vorn KES 200-4000
| 4%2 672 0 | Prallblech,vern KES 200-4500
26 } 491 910 1 | Zugfeder .
27 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 X 95/65
28 | | Holm,KES 200-3000 (auf Anfrage}
| { Holm, KES 200-400C (auf Anfrage)
| | Bolm,KES 200-4500 ({(auf Anfrage)
29 | 491 983 0 | Haltebigel.
30 { 491 9892 2 | Winkellasche




w Antriebskreisel mit Zinken KES 150

20

19

16

~t

Li7 5t ¢

Produkt: (1)KES 150-3000 (2)KES 150~-4000

Abb-. |Bestell-Nr. | Bezeichnung 4

2bb . {Bestell-Nr .| Bezeichnung

1§ 912 089 1 | Splint 5 X 40
2 { 903 105 1 | Zylinderschrauvbke M 10 X 20
3 | 492 709 1 | Gewindaringdichtung

4 | 937 532 0 | O-Ring 115 X 4,0

5 | 492 427 0 | O-Ringtrager

€ | 492 426 C | Gewindering,unten

7 | 903 100 1 | Zylinderschraube M 10 X 20
8 | 452 431 1 | Stirnrad,mittig

9 | 452 671 1 | Gewindebriicke

10 | 492 758 0 | Messerzinken links {2 Stick/Masch.}
12 | 308 927 0 } Kronenmutter M 24 X 1,5

13 | 491 249 0 | Scheibe 25 X 65 X 8

14 | 492 538 2 | Zinkentriger

15 | %11 €91 ¢ | Sicherungsring 110 X 4,0

16 | 903 120 0 | Zylinderschraube M 10 X 30
17 | 937 500 0 | O-Ring 55,2 X 3 &%

18 | 93022650 | Rillenkugellager 55052 Z&Y
19 | 452 42% 1 | Lagergehiuse

20 | 936 009 0 | Simmering 8D X 110 X 15,5
21 | 901 €37 1 | 6kt-Schraube M 20x1,5 X 55
22 [ 492 430 0 | Distanzrohr

w T




Antriebskreisel mit Zinken KES 200

Produkt: (1)KES 200-3000 (2)KES 200-4000 (3})KES 200~4500

Abl>. |Bestell-Nr. wmnmwnr:cvm Akb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1} 912 089 1 | Splint 5 X 40
2 | 902 105 1 | EZylinderschraube M 10 ¥ 20
3 [ 492 711 ¢ | Gewinderingdichtung
4 | 937 534 0 | O-Ring 130 X 4,¢C
5 | 492 538 0 | O-Ringtriger
& | 492 553 2 | Gewindering
7 | 902 100 1 | Zylinderschravbe M 10 X 20
8 | 492 623 1 | stirnrad,mittig
9 | 4%2 671 1 | Gewindebriicke -
10 | 482 758 0 | Messerzinken, links £
_ | KES 200-3000/4600 (2 Stiick/Masch.) i
| 492 757 Q0 | Messarzinken, rachts KES 200-4500
i | {2 stiick/Masch.} i
12 | 968 927 0 | Kronarmutter M 24 X 1,5 .
13 | 452 €20 0 [ Platte -
14 | 492 384 0 | Zinkentriger -
15 | 811 694 0 | Sicherungsring 120 X 4,0
16 | 503 200 I | Zylinderachraube M 16 X 40
17 | 937 536 0 | O-Ring 60 X 3
18 | 932 712 0 | Zylinderrollenlager NUP 311
19 | 482 575 1 | Lagergehiuse
20 | 936 006 0 | Simmering 100 X 120 X 17,5
21 | 901 €37 1 | €kt-Schraube M 20x1,5 X 56
22 | 492 €24 0 | Antriaebswelle 65 x 406 .
23 | 452 618 0 | Buchse




Seitliche Kreisel KES 150

L83 5571 4

Produkt: (1)KES 150-3000 {2)KES 1350-4000
ibb. |Bestell-Nr. | -Bezeichnung Abk. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 ] 492 428 0 | Distanzrohr
2 | 503 100 1 | Zylinderschraube M 10 X 20
3 ] 903 105 1 }| 2Zylinderschraube M 10 X 29
4 | 492 709 1 | Gewinderingdichtung
5 | 937 532 0 | O-Ring 115 X 4,0
6 | 452 427 0 | O-Ringtréger
7 | 482 426 0 | Gewindering
8 | 4922 415 0 | Gewindering
% ! 911 651 0 | Sicherungsring 110 X 4,0
10 | 9536 00% 0 | Simmering 80 X 110 X 15,5
11 | %37 500 0 | O-Ring 55,2 X 3
12 | 4582 432'1 | Stirnrad
13 .| 452 671 1 | Gewindebriicke i , — mw
14 | 252 757 0 | Messorzinken = UL Veralse ¥FE 602 AE.§ Q&\ww
1 | {fir rechtsdrehende Kreisal) —
{ 452 758 O | Messerzinken Az . - #62 03¢ \\%L Py
I 1 (fir linksdrehende Kreisel)
I | Messerzinken 150~3000 (12 Paar})
| | 150-4000 {16 Paaxr)
15 | 49%2 615 2 | Z2inkentriger,seitl.
16 | 452 423 1 | Dichtring
17 ] 901 637 1 | 6kt-Schraube M 20x1,5 X 56
18 | 930 264 0 } Rillenkugellager 6310
1% f 903 120 0 | Zylinderschraube M 10 X 30
20 | 482 425 1 | Lagergehiuse
231 | 911 E49 0 | Sicherungsring 3 45 X 1,75
22 | 4%2 424 0 | Lagerdeckel
23 | 900 280 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
24 | BLG 732 ¢ | Stitzscheibe 45 X 55 X 3,0
25 } 492 411 0 | Lagerdichtung
26 | 830 56% 0 | Rillenkugellager 6309
27 | 452 434 0 | Distanzring




Seitliche Kreisel KES 200 . 6

~a
A

Produkt: (1)KES 200-3000 {2)KES 200-4000 {3YKES Mooleoo
2bb.|Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 492 57¢ ¢ | Distanzring
2 | 903 100 1 | Zylinderschraube M 10 ¥ 20
3] 903 105 1 | Zylinderschraube M 10 X 20
4 | 492 711 0 | Gewinderingdichtung
5 | 937 534 0 | O-Ring 130 X 4,9
6 | 492 574 0 | Gewinderingdichtung
7 | 492 598 0 i O-Ringtriger
8 | 492 599 2 | Gewindaring
% | 492 578 1 | Dichtring
10 | 911 &34 0 | Sicherungsring 120 X 4,0
11 | 936 006 0 | Simmering 100 X 120 X 17,5
12 | %37 536 0 | ©-Ring 60 X 3
13 | 482 622 1 | Stirnrad
14 | 452 671 1 | Gewindebriicke
15 | 492 757 0 | Messerzicken <= &,5°
| | (fir rechtsdrehende Kraisel)
{ 482 758 0 | Messerzinken 4¢,5
; I {fir linksdrehende Kreisel}
| | Messarzinken 200-30G0 (12 Paar)
| | 200-4000{16 Paar) 200-450C({18 Paar)
16 | 492 385 1 | .Zinkentriger,seitl.
17 | 492 596 1 | Dichtring
18 | 901 637 1 | 6xt-Schraube M 20x1,5 X 1 ] 4 . ’ . mm
19 | 930 171 0 | Rillenkugellager 6311 { 932 2479 = MUP 399 %%N.Q% . \W‘ s
20 | 803 200 1 | Zylinderschraube M 16 X 40 eMW )
21 | 492 575 1 | Lagergehiuse - Ay, T3g7 987
22 | 811 553 0 | Sicherungsring A 5¢ X 2,0
23 | 482 587 1 | Lagerdeckel
24 | 900 216 0 | 6kt-Schraube M 16 X 30
25 | 810 735 1 | stiitzscheibe 50 X 62 X 3,2
26 | 492 710 0 | Lagerdichtung
27 | 93¢ 170 1 | Rillenkugellager €310
28 | 492 577 0 | Distanzring




Dreipunktbock KES 150/200

2 23

T e

PR AR N e

LL7 570 O

Abb. [Bestell-Nr.}

Bezeichnung

. Abb. {Bestell-Nr.| wmmmwnvuﬁua.

O WU W

[

}
I
|
!
I
!
[
|
|
I
}
}
I
|
I
I
|
|
f
|
|
!
1
!
!
!
[
f
I
|

sco
492
S00
208
491
451
800
300
900

i07
508
107
S17
912
B22
462
917
491
492
s0¢C
510
S17
107
452
107
107
508
4582
452

675
646
674
716
868
B68
677
674
656

567
711
568
006
287
€50
S00
010
828
645
655
214
011

583

643
455
458
726
644
642

COoOOHP HOMO

CCoHOOODOOO00 OO0 OO KO

!
I
|
I
I
|
|
!
i
I
|
I
i
t
I
|
I
I
|
i
I
|
!
{
!
i
;
f
f
|

6kt-Schraube M 16 X 40
Konsole

€kt.Schraube M 16 X 35 .
Sicherungsmutter NM 16
Anschlubprofil innen
Anschlubprofil auben
6kt~Schraube M 16 X 50

€kt .Schraube M 16 X 35
6kt-Schravbe M 12 X 30

(nur bei Hydr.Hubeinrichtung)
Zugstrebe links
Sicherungsmutter NM 12
Zugstrebe rechts
Klappstaecker 6 X 42

Splint 5 X 32

Knotenkette

Oberlenkerbolzen Kpl. (m.Abb 14-16)
Klappstecker 9 X 40

Bolzen

Dreipunktbock

6kt-Schraube M 12 X 25
Federring 16,5

Klappstecker 10 X 45
Gawindebolzen

Kuppelhaken Rechts

Hubwelle Xat.II

Hubwalle Kat.III
Sicherungsmutter NM 24
Kuppelhaken Links
Verriegelungsbolzen




Schaltgetriebe KES 150~3000/4000 8

35—
4
6
36—
5
4l -———
&0
39
35---——F,
mql:ll1\ﬁ
bty
Produkt: (L)KES 150-3000 " {2)KES 130-4000
Abb. |Bestell-Nr. | Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 911 165 0 | PaBscheibe %0 X 100 X 0,1 31 4 492 435 1 | Buchse
{ 911 166 ¢ | PaBscheibe %0 X 100 X 0,3 . 32 | 935 B25 0 | Nutmutter Km 13
| 811 168 0 | PaBscheibe 90 X 100 X 1,0 33 | 935 840 0 | Sicherungsblech MB 13
2 | 832 138 0 | Kegelrollenlager 30309 34 | 936 447 0 | Simmerring B2 80 X 110 X 10
3 | 107 332 5 | Kegelrad 2=15 - 35 | 513 052 0 | Dichtung 0.5 mm
4 | 515 057 4 | Zwischenwelle } 515 056 ¢ | Dichtung 1,0 mm
5§ 915 062 0 | PaBfeder A 8 X 7 X 20 36 | 900 €55 O | €xt-Schraube M 12 X 25
6 | 910 035 ¢ ¢ Federring B 12 37 ] 936 402 ¢ | Simmerring B2 55 X 80 X 10
7 | 500 €53 0 | 6kt-Schraube M 12 X 20 38 | 515 051 3 | Antriebsflansch
8 | 491 364 2 | Kupplungsschutz 3% | 932 110 0 | Kegelrcllenlager 30211 A
5 | 490 348 5 | Schaltgetriebegehiuse 40 | 492 674 ¢ | Antriebswelle
10 | 919 803 0 | Beliftungsfilter M 18 X 1,5 41 | 492 €75 0 | Purchtriebswelle
11 t 932 140 0 { Kegelrollenlager 30311 A 42 | 515 015 5 | Dichtflansch, vorn
12 | 91¢ 760 0 | stiitzscheibe 5 100 X 120 X 3,5 42 | 915 780 1 | 2ylinderstift 12 Mé X 28
13 | 51 025 0 | PaBscheibe 100 X 120 X 0,1
} 811 027 0 | PaBscheibe 100 X 120 X 0,3
| 911 028 0 | PaBacheibe 100 X 120 X 1,0
14 | 811 634 0 | Sicherungsring 120 X 4,0
15 | 492 627 0 | Antriebswelle kpl. {(m.Abb.17 u.18)
1€ [ 806 040 1 | VerschluBschraube M 18 X 1,5
17 | 911 558 0 | Sicherungsring A 55 X 3
18 | 910 915 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 2,0
13 | 938 427 2 | Dichtung 1,0 mm
| 938 428 2 | Dichtung 0,5 mm
20 | 332 148 0 | Kegelrollenlager 30218
21 | 911 €95 0 | Sicherungsring I 125 X 4
22 | 932 113 0 { Kagelrecllenlager 30214 A
23 | 900 837 1 | 6kt-Schraube M 12 X 30
24 | 492 558 0 | EZwischenflansch
25 | 900 B37 1 | 6kt-Schraube M 12 X 30
26 | 492 €2% 0 | Dichtung
27 | 908 711 1 | Sicherungsmutter MM 12
28 | 902 612 C | PaBschraube M 12 X 35
29| 906 040 1 | VerschiuBschraube M 18 X 1,5
30 § 937 501 0 | O~Ring 70 X 3




Schaltgetriebe KES 200-3000/4000/4500

Lwd 43

30

3 22 43 Lu? 555 ¢

Produkt: (1)KES 200-3000

(2)KES 200-4000

(3)KES 200-4500

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezeichnung

Abb. |[Bestell-Nr. |

Bezeichnung

1

W-Jth b W

10
11
12
13

14
13
16
17
18
19

20
21
22
23
28
30

35

36

|
I
I
!
I
I
I
]
I
I
!
t
I
|
|
|
I
|
!
|
I
|
|
!
|
|
I
I
!
I
I
|
|
I
!

511
511
811
932
107

513

915
810
300
491
452
430
492
519
932
810

911

911
811
911
450
906
532
925
938
938
933
936
492
S00
500
837
515
515
800

165
166
168
138
332
057
062
035
€53
364
768
248
€69
BO3
149
760
025
027
029
654
547
040
517
202
427
428
518
445
653
837
335
510
052
056
655

¢
0
0
0
5
4
C
Q
0
2
0
3
[¢]
0
0
0
0
0
0
4]
)
1
0
2
2
2
0
[+]
2
1
1
0
0
0
[¢]

I
!
I
I
|
|
|
]
i
I
|
|
I
|
i
t
|
|
!
|
i
!
f
f
|
|
!
|
1
t
}
|
i
|
1

’

wmhMﬂ#wHUmuokHocx
Pafscheibe 90 X 100 X
Patscheibe 90 X 100 X
Kegelrollenlager 30309
Kegelrad z=15
Zwischenwelle
PaBfeder n 8 X 7 X 20
Federring B 12
6kt—Schraube M 12 X 20
Kupplungsschutz KES 200/400
Kupplungsschutz KES 200/4500
Schaltgetrisbegeninse KES 200/4000
Schaltgetriebegehiuse XKES 200/4500
Beliiftungsfilter M 18 X 1,5
Kegelrollenlager 30311
Stutzscheibe 8§ 100 X 1
Paischeibe 100 X 120 X
PaBscheibe 100 X 120 X
X
4

0,1
0,3
1,0

’
’

PaBscheibe 100 X 129
Sicherungsring 120 X
Kegelrad E2=35
Verschlufischravbe M 18 X 1,5
Zylinderrollenlager NUP 218
VerschluBdeckel

Dichtung 1,0 mm

Dichtung 0,5 mm
Rillenkugellager 511 18
Wellendichtring B2 75 X 100 X 10
Flanschplatte XES 200
6kt-Schraube M 12 X 30
Ekt—Schraube M 16 X 30

O0-Ring 196,45 X 3,53

Pichtung 0.5 mm

Dichtung 1,0 mm

6kt-Schraube M 12 X 25

37
38
39
40
41
42
43

836
515
832
492
432
515
915

402
o511
110
674
675
013
780

0
3
0
[+
0
5
1

I
I
J
!
I
|
!

Simmering B2 55 X 80 X 10
Antriebsflansch
Kegelrollenlager 30211 A&
Antriebswelle
Durchtriebswelle
Dichtflansch, vorn
Zylinderstift 12 M6 X 28




Schaltgetriebe KES 150,200 / r@\&&dmxw\&? 10

B g

32

28
27

n

A

bk, {Bastell-Nr, } Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 515 €48 0 | Distanzrohr 63,5 X 4 X 75 [ | {nar bei Durchtrieb)
2 | 107 160 1 | Stirnrad 2=18% | 926 101 0 | Getriebedl SAE 90, 1 Liter
3 ] 910 914 ¢ | PaBscheibe 56 X 72 X 1,0 I | Sonderschaltrider:
4 | 515 041 1 | Distanzring 63,5 X 4 X 13 | 107 159 1 | Stirnrad Z=18
5 1 036 285 ¢ ! Druckfeder | 491 369 0 ] Stirnrad 2=29%9
6 | 909 215 0 | Riéndelmutter M B8 ! 107 161 1 | Stirnrad 2=20
7 | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 | 491 366 0 | Stirnrad Z=27
8 | 491 262 3 | Schalthebel | 107 165 1 | Stirnrad Z=24
9 | 300 304 1 | 6kt-Schraube M 1Z X 60 | 107 164 1 | Stirnrad z=2%
10 | 036 245 1 | Sperrstift | 107 163 1 | Stirnrad 2=22
11 | 937 525 ¢ ¢ C-Ring 30 X 2 1 107 166 1 | Stirbrad 2=25
12 | 481 361 2 | Schaltfinger
13 | 036 Z44 1 | Schaltstiick
14 | 491 368 0 | Stirnxad 2=28 -
15 | 107 002 1 | Schaltring .ot
16 | 491 367 € | Stirnrad Z=26
17 | 107 003 2 | Verbindungskeil -
19 | 932 210 0} Zylinderrollenlager NJ 212
20 | 491 3¢5 1 | Getriebe-Peckeldichtung 1 mm
21 } 810 214 ¢ | Federring C 16,5
22 | 500 €74 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
23 | 919 825 0 | Olpiatten mit Reflaektor
| | (Schauglas mit 2 Dichtungen)
24 | 925 202 2 | VerschiuBdeckal
25 | 936 336 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X62X12
| | (nur bei Durchtrieb)
26 | 490 949 2 | Getriebedeckel hinten
| 492 €70 0 | Getriabedeckel hinten KES 200-4500
27 | 107 032 3 | Pashiilse 70 X 34,5
28 | 107 162 1 | Stirnrad Z=21
2% | 9060 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
i | {nur bei Durchtrieb)
30 | 510 414 O ) Scheibe A 10,5 (nur bei Durchtrieb)
31 | 514 248 1 | Schutzdeckel {nur bei Durchtrieb)
32 | 514 284 1 | Schutzmantel (nur bei Durchtriab)
33 | 500 872 1 | 6kt-Schraube M 10 X 25




11 Stabpackerwalze KES 150, 200

14 445 B67 4
Abp. |Bestell-Nr. | Bezeichnung 2bb. Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 491 036 1 | Stabpackerwalze KES 150/200-3000
| 491 037 1 | Stabpackerwalze KES-150/20G0-4000
2 | 912 634 0 | Spannhiilse € X 1€
4 | 492 685 0 | Lagexgehiuse
51 911 545 0 | Sicherungsring & 4C X 1,75
6 1 934 627 0 | Rillenkugellager GE 40 KPPB 3
7 | 810 852 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2,0
8 | 508 711 1 [ Sicherungsmutter WM 12
9 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45
| | XES 150~3000/4000
{ 900 677 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50
| | KES 200-~3000/4000
10 | 900 638 0 | 6kt-Schrauba M 12 X do
11 | 492 259 1 } Lagerplatte,links
| 452 260 1 | Lagerplatte, rechts
12 | 508 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
| | KES 150-3C00/4000
| 908 721 © | Sicherungsmutter NM 20
| | KES 200-3000/4000
13 | 492 509 0 | Packerschiene KES 150-3000
{ 482 725 1 | Packerschiene KES 150-4000
| 492 704 0 | Packerschiene KES 200-3000
| 492 703 0 | Packerschiena KES 2060-4000
14 | 804 781 1 | Flachrundschraube M 16 X €0
] | KES 150-3000/4000
{ 501 505 0 | ckt-Schravbe M 20 X 70
| | KES 200~3000/4000
15 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
e | 492 949 0 | Lager Kpl. (m.Abb.4 u.$)




Krimelpacker (geschlossene Walze) KES

150,200

12

%m.mmwm bawn @i KBS 200 [Goo0+¥406 7 3
: DA it

»

Yes col g

qf,
_

24

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

1| 481 018 2 | Zahnpackerwalze KES 150/200-3000 14 | 50% 933 ¢ | Federscheibe
| 1 x=84 15 | 492 246 0 [ Exzenter
[ 491 019 2 | Zahnpackerwalze KES 200-4000 16 | 534 627 0 | Rillenkugellager GE 40 KFEBR 2
I | z=84 : 17 | 910 892 0 | PaBbscheibe 40 X 50 X 2,0
I 491 021 2 | Zahnpackerwalze KES 150/200-3000 18 } 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
| | x=124 13 | 900 676 0 { 6kt-Schraube M 16 X 43
| Zahnpackerwalze KES 200-4000 } [ XES 150-3000/4000
[ | x=124 | 900 677 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50
| | 2ahnpackerwalze KES 200-4500 ! | KES 200-3000/4000+4500
| | x=124 20 | 900 €58 0 | 6kt=Schraube M 12 X 4o

2 | 910 111 1 | Federring B 10 21 | 482 259% 1 | Lagerplatte, links

3 | 810 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3 | 492 260 1 | Lagerplatte, rechts

4 | 504 745 1 | Flachrundschravcbe M 10 X 30 22 } 908 716 1 | Bicherungsmutter NM 16

5| 492 245 2 | Abstreiferholm KES 150/200-3000 | | KBS 150-30C¢0/4000
| [ x=284 | 808 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
| 482 252 2 | Abstreiferholm KES 200-4000 | | KES 200~3000/4000+4500
| | x=84 23 | 482 503 0 | Packerschiens KE5 150-3000
| 482 256 2 | Abstreiferhoim KES 150/200-3000 | 482 725 1 | Packerschiene KES 150-4000 .
| [ x=124 | 492 704 0 | Packerschiene KES 200-3000
[ 492 258 2 | Abstreiferholm XES 200-4000 i 492 703 0 | Packerschiens KES 200-4000%4500
| | x=124 24 | 504 781 1 | Flachrundschraube M 16 X &0
| 492 744 0 | Abstreiferholm KES 200-4500 ] | KES 150-3000/4000
| [ x=124 H | 801 505 0 | 6kt-~Schraube M 20 X 70

€ | 450 423 5 | Abhstraifer x=$4 ¥ et I | XKES 200-300C0/4000+4500
1 | KES 150/200~3000 (37 Stiick) 25 | 908 716 1 | Sicherungsmutter WM 16
I | KES 200-4000 (4% mmﬂhﬁy L Amu | 492 945 C | Lager Kpl (m.2bb.12 u.16)
| 490 761 2 | Abstreifer x=124 1& fepp), ¥
| | KES 150/200-3000 (24 Stiick)
} ! KES 200-4000 (32 Stiick)
| [ RES 200-4500 (36 Stiick)

7 | 908 212 0 | Ekt-Mutter M 10

& | 900 674 D | 6kt.Schraube M 16 X 35

9 | 501 484 ¢ | €kt-Schraube M 15 X 70

10 | 912 €34 0 | Spannhiilse & X 16

12 | 492 €95 0 } Lagergehiause

13 | 911 545 0 | Sicherungsring A 40 X 1,75




13

Lagerung {(Terra-Walze)} KES

150, 200

8229 5 6

12 13

14

14

LL7 798 2

808

Abb. |Bestell-Nr. |} -Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
l.] 450 644 1 | Stellring 28 | 910 613 0 | Scheibe 17 X 30 X &
2 ) 901 046 0 | ékt-Schraube M & X 55 29 t 801 132 0 | Skt-Schraube M 16 X 55
31 491 773 1 | Lenker m@ | 491 780 0 { Rad kpl.{m. Abb.9%,611,12)
"4 | 492 755 0 | Lankerplatte KES 200 8 | 492 949 ¢ | Lager kpl {m.Abb.5 w.l7)
| 491 767 0 | Lenkerplatte KES 150
5 ] 934 627 ¢ | Rillenkugellager GE 40 KPPRB 3
€ | 901 451 0 | ékt~-Schraube M 12 X 45 .
7 1 491 777 1 | Halbschelle
B | 910 B92 0 | PaBscheibe 40 X 50 ¥ 2,0
9§ 451 779 0 | Felge
10 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
11 | 953 321 0 | Schlauch 18x%.50 - 8 Tr i3
12 | 953 240 0 | Reifen 21 X 11.0 - 8
13 | 451 781 1 | Walzenrchr vorne (KES-4000) *
| 491 785 1 | Walzenrchr vorne  {KES-3000) -
| 492 743 0 | Walzenrohr vorne (KES 200-4500)
id4 | 512 634 0 | Spannhisise 6 X 16
15 | 491 782 1 | Walzenrohr hinten (KES-4000)
! 481 786 1 | Walzenrochr hinten (KES-3000)
[ 492 748 0 | Walzenrohr hinten (KES 200-4500)
17 | 492 €95 0 | Lagergehbiuse
18 | 911 545 0 | Sicherungsring A 40 X 1,75
19 | 491 767 0 | lenkerplatte (KES 150)
20 | 900 658 0 | 6ekt-Schraube M 12 X 4o
21 | 901 482 0 | 6xt-Schraube M 16 X &0
22 | 491 756 0 | Lagerplatte links
| 491 755 0 | lLagerplatte rechts
23 | 808 706 ¥ | Sicherungsmutter WM 8
24 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
25 | 904 781 1 | Flachrundschraube M 16 X &0
] i KBS 150/3000
| 90t BOE & } ékt-Schraube M 20 X 70C
{ I KBS 200/3000
26 ] 492 832 0 | Packerschiena (KES 150-3000/4000)
| 492 728 0 | Packerschiene (KES 200-4000)
27 | 721 0 | Sicherungsmutter NM 20




Antrieb (Drille Amazone/Hassia) KES 150, 200

14

1223 2

19 25

7

AbL. [Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 451 BC7 0 | FPlanschzapfen f.Hassia 32 | 491 808 1 | Flanschzapfen {Zmazone)
2 { 515 212 0 | PaBfeder R 10x8x32 . 33 | 491 804 0 | Verbindungswelle
3| 274 069 3 | Kettenrad (Amazone) 2.3 & /#7 34 | 510 €13 0 | Federring B 14
| 491 805 1 [ Kettenrad (Hassia) 35 } 901 112 1 | ékt-Schraube M 14 X 120
4 ] 921 817 0 | Rollenkette 5/8" X 70 Rollen 36 | 492 323 0 | Distanzrchr
5 1 830 508 0 | Rillenkugellager 6008-2 RS AW | 492 241 ¢ | Antrieb Terra-Walze links
& | 912 €73 0 | Spannhiilse 8 X 38 | | {(Bmazene DY 4m)
7 1 274 070 3 | Kettenrad 5/8" X 26 Zihne | 492 239 0 | Antrieb Terra-Walze rechts
B | 274 094 © | Spannklotz { | {(Amazone D7 4m)
9 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45 | 492 242 0 | Antrieb Terra-Walze
10 | 452 78% O | Ausleger li, {Amazone 4.00 m) | ! {(Hassia Du 100)
[ 492 788 0 | Ausleger re. {Amazone 4.00 m)
il | 510 014 0 | Federring B 16
12 | 492 779 0 | Anschlusstiiek 1li. (Amazone)
| 432 778 0 | Anschlusstiick re. (Amazone)
13 | 912 68C 0 | Spannhiilse 8 X 70
14 | 917 108 0 | Federstecker & mm
15 | $01 142 1 | ékt-Schraube M 16 X 110
16 | 491 824 0 | Stitzrohr
17 | 481 B20 1 | Lasche
18 | 492 782 0 | Ausleger 1i. (Hassia)
| €92 781 C | Ausleger re. (Hassia)
19 | 911 535 ¢ | Sicherungsring A 3¢ X 1,5
20 | 491 Bl4 0 | Distanzscheibe {Amazone)
21 | 910 B65 O | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
22 | 492 232 0 | Antriebskasten
23 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M § X 50
24 | 810 603 0 | Scheibe A 8,4 X 25 X 2
25 | 492 233 0 | Antriebskasten
26 | 503 040 0 | Zylinderschrauba M 6 ¥ 10
27 | 921 819 0 | Rollenkette 5/8" X 136 Rollen
28 | 492 030 0 | Kettenrad (Emazone)
| 492 029 0| Kettenrad (Hassia)
29 | 910 032 0 | Federring B 6
30 | 908 208 0 | e€kt~Mutter M &
31 | 508 706 0 | Sicherungsmutter NM 8




15

Hubeinrichtung

{abk. |Bestell-Nr. |

AkL. [Bestell-Nr.| Bezeichnung

® o s W N

|
!
|
I
!
I
I
|
i
I
I
|
|
I
|
i
!
|
|
|
|
I
|
|
I
I
|
i
f
I
|

Bezeichnung
1677517 0 | Unterlenker, rechts . &&S‘m N o
107 515 0 | Chberlenker, rechts “ &
185 523 1 | Gummipuffer
107 518 0 | Unterlenkexr, links
§15% 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
491 724 0 [ Bolzen
4%1 930 1 | Kuppelhaken, rechts
910 702 0 | sStitzscheibe 8 30 X 42 X 2,5
517 010 0 | Klappstecker 9 X 490
491 925 0 | Spindelmutter
917 105 0 | Pederstecker §
451 676 1 | Spindel
491 924 0 | Spindellager
491 747 0 | Kuppelrahmen
491 929 1 | Kuppelhaken,links
504 056 O | Senkschraube M 16 X &0
917 103 ¢ | Federstacker 3,2
808 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
274 339 2 | Knotenketie m. S-Haken
912 067 1 | Splint & X 32
511 136 0 | Steckbolzen kpl. (n.Bbb.17 u.19)
491 733 2 | Bolzen
107 514 0 | Oberlenker, links
491 828 0 | Bolzen
i07 510 0 | AnschluBrahmen,links
4831 723 0 | Bolzen
908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
107 511 ¢ | AnschluBrahmen,rechts
508 711 1 | &icherungsmutter WM 12
900 656 0 | 6kt~-Schraube M 12 X 30
91t 535 0 | Sicherungsring & 30 X 1,5

D0 - Crgpen bibor [ Sotetr
. \\ﬁNQ#ﬁ Lo po <ol -

2e¢/38x30




Hydraulik/Hubeinrichtung

16

o
B
=
o)
\\¥
.

N4

va
k.
.
\
;f7%§
by

Ay
e
"{éf\\f:}
e
e
A

p— |

5
/

B

—a
(Y]

T

82T %an g

el

-1 o n

ey

Avb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1} 935 316 0 ] Lagerbuchse 30 X 36 X 25
2 | 492 180 1 | Hydro-2Zylinder
| 821 426 O | Dichtungssatz {fiir 4592 180}
3 | %20 501 © | Einschraubstutzen L 12
4 | 921 046 1 | 2Z-Schneidenring I 12
5 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
6} - | BHydraulikrohr
7} 921 07% 1 | L-Stutzen I 12
8 | 921 003 1 | Hochdruckschlauchleitung 620 lang
9 | 821 136 1 | Drosseiventil
10 | 901 042 0 | 6kt-Schraube M B8 X 35
11 | 43¢ 764 0 | Bydrauliklagerrohr
12 | 930 %31 0 | wnwwmﬂ#dGMPummmH 6201 2 RS
13 | 107 532 0 | Steuerbolzen s
14 ] 900 €39 0 1 ékt-Schraube M 10 X 40 .
15 { 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B ©
16 | 908 500 0 | 6kt-Mutter M 10 N
17 | 821 03¢ 1 | Heochdruckschlauchleitung 1600 lang
18 | 921 171 0 | Staubmuffe
1% | 921 145 0 | Kupplungsstecker M 18 X 1,5
20 | | Rohrbogen
21 | 900 €12 O | ékt-Schraube M 8 X 18
22 | 910 033 0 | Faderring E 8




Gerdtedreieck KES 150,200

17

447 1251

Abb. |Bestell-Nr. |- Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung ,

11812 287 1 ) Splint 5 X 32
2 | 822 650 0 | Knotenkette
3 | 917 006 0 | Xlappstecker 6 X 42
4 ] 462 800 0 | Oberlenkerbolzen
! | (m. Abb.1-3)
5 | 492 772 0 | Verbindungslenker
& | 491 692 1 | Geridte-Dreieck
7 ] 900 €77 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50
8 | 144 141 2 | Oberlenkerbolzen
| | {m. 2bb.1,2 u.9)
9 | 817 104 0 | Federstecker 4mm
10 ! 491 694 1 | Lager
11 | 90B 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

1934870 (ol B 7% o besF )




Spurlockerer KES 150,200

18

2 3 16270 4 5

Abb. |Bastell-Nr.

Bezeichnung

1bk, {Bestell-Nr.| Bezeichnung

W &

~ o

10
11
12
i3

i5
186
17
18

19
20

|
I
I
|
|
I
I
|
I
!
|
|
]
f
I
!
I
!
I
I
i
I
I
I
!
[
I

514
308
492

314
91¢
%01
492

492

51¢
939
839
539
300
939
800
s00
$12
300
£92

492

908
- 908

327
711
a8zl

146
035
457
822

80¢C

506
074
Q72
073
657
073
673

674

722
637
510

511

758
716

(SIS

O o0 oN

COo0O0OD0OoOO0Oo OO0 o

=]

(S =

Halter fur Zinken
Sicherungsmutter WM 12

Lasche fir Spurlockerer

{nur KES 130/200-30Q0{0}

Lasche

Federring B 12

6kt-Schraube M 12 X 85

Rohr fixr Spurlockerer B850 lang

" {KEs 150/200-20090)

Rohr fiir Spurlockerer 1100 lang
(EES 150/200-4000 u.200/4500)
S¢heibe 14 X 24 X 2,5
Federzinken-Schraube
Federzinken Kpl. {mit Abb.9-11)
Faderzinkenschar

ékt-Schraube M 12 X 35
Federzinkenverstirkung
6kt—-Schraube M 16 X 25
tkt.Schraube M 16 X 35
Spannhililse 10 X 80

&kt-ESchrauke M 10 X 30

Halter links

(KES 150/200-3000 u.200-4000/4500)
Halter rechts

{KES 150/200-4000 w.200/4500)
Sicherungsmutter NM 10
Sicherungsmutter NM 16




19

Gelenkwelle W 2500-SD 25-810-EK 64/2R Nm=2000

44T 198 G

Abk . !Bestell-Nz .}

Bezeichnung

Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung

oz

12
13
14
15

21
22
23
24
25
26
27
53
54
56

948
949
848
049
549
949
949
945
900
810
549
543
949
949
949
912
949
049
949
549
949
949

116
230
231
442
469
473
477
630
656
035
266
267
447
629
499
724
291
292
248
206
861
852

1
0
0
0
o
0
0
0
4
0
0
0
0
0
¢
0
0
0
0
0
0
o]

|
{
I
|
}
¢
I
]
!
|
|
f
|
|
]
]
]
!
f
|
]
t

Gelenkwelle kpl.
Schutzhalfte, auBen (Rohrl.=550 mm)
Schutzhélfte,innen (Rohrl.=550 mm)
Aufsteckgabel (1 3/8" & Zahne)}Serie
Rufsteckgabel (1 3/8" 21 Zihne)
hufsteckgabel (1 3/4% & Zihne)
Aufsteckgabel (1 3/4" 20 Zihne)
Schiebestift

Ekt-Schraube M 12 X 30

Federring B 12

Flanschgagel

Nockenschaltkupplung
Krenzgarnitur kpl.
Kegelschmiernippel M8 X 1
Rillengabel

Spannhiiise 10 X 90

Prefilwelle (660 mm lang)
Profiirohr {645 mm lang)
Rillengabel

Stitzring-Set

Gleitring

Raltekatte




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1492-0 Seite: 1

BESTELL-NR. TAF. ARE. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ARBRB.
36 244 1 10 13 481 361 2 10 iz 492 242 0 14 40
36 245 1 10 10 491 362 3 10 8 492 245 2 iz 5
36 295 0 1i¢ 5 491 364 2 8 8 492 246 0 1z 15

107 002 1 10 15 491 364 2 9 8 492 252-2 12 5
1067 003 2 10 17 491 365 1 10 20 492 256 2 i2 5
107 032 2 10 27 491 366 0 10 33 492 258 2 12 5
107 159 1 10 33 491 367 0 10 16 492 259 1 11 11
107 160 1 10 2 491 368 0 10 14 492 259 1 12 21
107 161 1 10 33 491 369 0 10 33 492 260 1 11 11
107 162 1 10 28 © 491 §76 1 15 12 492 260 1 12 21
107 163 1 10 33 491 692 1 17 6 492 323 0 14 36
107 164 1 10 33 491 6924 1 17 10 492 384 0 4 14
107 165 1 10 KK 491 723 0 15 26 492 385 1 & 16
107 166 1 10 33 491 724 0 15 6 : 492 411 © 5 25
107 332 5 8 3 491 733 2 15 22 492 415 0 5 8
107 332 5 9 3 491 747 0 15 14 482 423 1 5 16
107 455 0 7 26 491 755 0 13 22 492 424 0 5 22
107 498 0 7 26 491 756 0 13 22 482 425 1 5 20
107 510 © 15 25 491 767 0 13 4 492 426 0 3 6
i07 511 0 15 28 491 773 1 13 3 492 426 0 5 7
107 514 ¢ 15 23 491 777 1 13 7 492 427 © 3 5
107 515 0 is5 2 491 779 0 13 9 492 427 0 5 6
107 517 © 15 1 491 780 0 13 35 492 428 0 5 1
107 518 0 i5 4 431 781 1 13 i3 492 429 1 3 19
107 567 0 7 i1 491 782 1 13 15 492 430 0 3 22
107 568 0O 7 13 491 785 1 13 13 492 431 1 3 8
107 582 0 le 13 491 786 1 13 15 . 482 432 1 5 12
107 593 0 7 24 491 804 0 14 33 492 434 0 5 27
144 141 2 17 8 491 805 1 14 3 492 435 1 8 31
185 523 1 15 3 491 807 0 14 1 482 509 0 11 13
274 069 3 14 3 491 208 1 14 32 492 509 0 12 23
274 070 3 14 7 491 814 0 14 20 492 510 0O is 18
274 094 0 14 8 491 820 1 14 17 492 511 ¢ 18 18
274 339 2 15 19 491 824 0 14 16 492 538 2 3 14
462 900 0 7 17 491 828 0 7 19 452 558 0 8 24
462 900 0 17 4 431 828 0O 15 24 492 574 0 6 6
490 303 3 1 12 491 868 1 7 6 492 575 1 4 19
490 -307 1 1 13 491 869 1 7 5 492 575 1 1) 21
490 310 1 i 13 491 910 1 1 26 492 576 0 6 1
490 423 5 iz & 491 924 0 15 13 492 577 0O 1] 28
490 644 1 1 23 431 825 0O 15 10 492 578 1 € 9
430 644 1 13 1 491 929 1 15 15 482 593 1 2 10
430 76l 2 12 6 . 491 830 1 15 7 492 586 1 6 17
490 764 0 16 11 491 955 2 i 17 492 597 1 6 23
490 947 1 9 15 491 956 2 1 i 492 598 0 4 5
490 948 5 8 9 491 983 0 1 29 492 598 0 6 7
430 948 5 9 9 491 886 0 1l 21 492 599 2 4 6
490 949 2 10 26 431 992 2 1 30 492 599 2 6 8
491 018 2 12 1 492 029 0 14 28 492 608 O 1 10
431 019 2 12 1 492 030 0 14 28 492 615 2 3 15
491 021 2 12 1 432 180 1 16 2 492 €18 0 4 23
491 022 2 12 1 492 232 0 14 22 . 492 620 0 4 13
431 036 1 11 1 492 233 0 14 25 492 622 1 6 13
491 037 1 11 1 432 239 0 14 40 4392 623 1 4 8
491 249 ¢ 3 13 492 241 ¢ 14 40 492 624 0 4 22



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KROQNE ET-Liste Nr. 1492-0 Seite:; 2

BESTELI.-NR. TAF, ARE. BESTELL-NR. TAF. ABB.  BESTELL-NR. TAF. ABRB.
492 627 0 8 15 492 788 0 14 10 900 674 0 18 15
492 629 0 8 26 492 789 0 14 10 900 675 0 7 i
492 642 0 7 29 492 791 0 14 18 900 676 0 11 9
492 643 0 7 25 492 792 0 . 14 18 900 676 0 12 19
492 644 0 7 28 492 800 0 18 7 900 676 0 14 9
492 645 0 7 20 : 492 813 0 2 25 900 €77 0 7 7
492 646 1 7 2 492 8211 18 3 900 677 ¢ 11 9
492 653 2 9 22 492 822 0 18 7 900 677 0 12 1%
492 657 1 2 9 492 832 0 13 28 900 677 0 17 7
492 669 0 9 g 492 949 0 11 20 900 837 1 8 23
492 670 0 10 26 492 949 0 12 30 900 837 1 9 23
492 671 1 3 9 492 949 0 13 40 900 872 1 10 33
492 671 1 4 9 511 136 0 15 21 901 042 0 16 10
492 671 1 5 13 514 146 2 18 4 901 046 0 1 24
492 671 1 6 14 514 248 1 10 31 901 046 0 13 2
492 673 0 2 25 . 514 327 2 18 1 901 072 1 1 6
492 674 0 8 40 514 384 1 10 32 901 112 1 14 35
492 674 0 9 40 515 015 5 8 4z . 801 132 0 13 29
482 675 0 8 41 515 015 5 9 42 - 901 142 1 14 15
492 675 0 9 41 515 041 1 10 4 901 423 0 14 23
492 695 0 11 4 515 048 0 10 1 901 451 0 13 6
492 €95 0 12 12 515 051 3 8 38 901 457 0 18 6
492 695 0 13 17 515 051 3 9 38 901 482 0 13 21
492 702 0 2 25 515 052 0 g 35 901 484 ¢ 12 9
492 703 0 11 13 515 052 0 9 35 901 505 0 11 14
492 703 0 12 23 515 056 0 8 35 901 505 0 12 24
492 704 0 11 13 515 056 0 9 35 901 565 0 13 25
492 704 0 12 23 515 057 4 8 4 901 637 1 3 21
492 705 0 1 9 515 057 4 9 4 901 637 1 4 21
492707 0 1 25 900216" 0 6 24 9016371 5 17
492 708 0 1 25 900 280 0 5 23 201 637 1 & 18
492 709 1 3 3 900 304 1 10 9 902 612 0 8 28
492 709 1 5 4 900 335 1 9 28 903 040 0 14 26
492 710 0 6 26 500 612 © 1 18 %03 100 1 3 7
482 711 0 4 3 900 €12 0 16 21 903 100 1 4 7
492 711 0 6 4 900 632 0 10 29 903 100 1 5 2
492 725 1 11 13 300 637 © 1 4 %03 100 1 6 2
492 725 1 12 23 900 637 0 18 17 903 105 1 3 2.
482 728 0 13 26 900 639 0 16 14 903 105 1 4 2
492 742 0 12 1 900 653 0 8 7 - 903 105 1 5 3
492 744 0 12 5 . 900 653 0 9 7 903 105 1 6 3
492 748 0 13 15 %00 655 0 7 21 %03 120 0 3 16
482 749 0 13 13 900 655 0 8 36 803 120 0 5 19
482 7155 0 13 4 900 655 0 9 36 903 200 1 4 16
492 757 © 4 10 900 656 0 7 10 903 200 1 6 20
492 757 0 5 14 800 656 0 15 30 904 004 1 1 11
492 757 0 6 15 900 656 0 19 13 904 096 0 15 16
492 758 O 3 10 %00 657 0 18 12 904 745 1 12 4
492 758 0 4 10 300 658 ¢ 11 10 904 781 1 11 14
492 758 0 5 14 900 658 0 12 20 904 781 1 12 24
492 758 0 6 15 900 658 0 13 20 904 781 1 13 25
492 768 0 9 8 900 673 0 18 14 906 040 1 8 16
492 772 0 17 5 900 674 O 7 3 906 040 1 9 16
492 778 0 14 12 900 674 0 10 22 908 208 0 14 30
492 779 0 14 12 900 674 0 12 8 908 212 0 12 7



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nzr. 14%2-0 Seite: 3

BESTELL~NR . TAF , ABR. BESTELL-NR. TAF ., ABB. . BESTELL- . TAF . ABB.
908 500 0 16 16 910 865 0 14 21 917 010 0 7 18
908 706 0 1 22 910 892 0 11 7 917 010 0 15 5
908 706 0 13 23 910 892 0 12 17 917 011 0 7 23
908 706 0 14 31 910 892 0 13 8 917 103 0 15 17
908 706 0 16 15 910 914 0 10 3 917 104 0 17 9
908 711 1 1 7 910 915 0 8 18 917 105 0 15 11
908 711 1 7 1z 911 025 0 8 13 917 108 0 14 14
908 711 1 8 27 911 025 0 S 13 917 203 0 1 3
908 711 1 10 7 911 027 0 8 13 918 300 0O 1 27
908 711 1 11 8 911 027 0 g 13 919 003 0 1 20
908 711 1 12 18 811 029 0 8 13 919 003 0 15 5
808 711 1 13 10 911 029 0 9 13 919 803 0 8 10
908 711 1 15 29 911 165 0 8 1 919 803 0 8 10
908 711 1 18 2 911 165 0 9 1 919 825 0 10 23
908 716 1 1 15 911 166 O 8 i 920 901 ¢ 16 3
908 716 1 7 4 911 166 0 9 1 921- 003 1 .16 8
908 716 1 11 12 1911 168 0 8 1 921 030 1 16 17
908 716 1 12 =22 911 168 0 9 1 921 046 1 16 4
908 716 1 13 24 911 317 © 1 14 921 079 1 16 7
908 716 1 15 18 911 317 0 2 14 921 136 1 18 9
908 716 1 17 11 911 535 0 14 19 921 145 0 16 19
908 716 1 18 20 911 535 0 15 31 921 171 0 16 18
908 721 0 11 12 911 545 0 11 5 921 206 0 16 5
908 721 0 12 22 911 545 0 12 13 921 426 0 16 @ 2
908 721 0 13 27 o 911 545 0 13 18 921 817 0 14 4
908 726 1 7 27 911 549 0 5 21 921 819 0 14 27
908 758 O 1 5 - 911 553 O 6 22 922 650 0 7 16
908 758 0 15 27 : 911 558 0 8 17 922 650 0 17 2
908 758 0 18 19 911 691 0 3 15 925 202 2 9 18
908 927 0 3 12 911 691 0 5 9 925 202 2 10 24
908 927 0 4 12 911 694 0 4 15 926 101 0 10 33
909 215 0 10 6 911 694 0 6 10 930 131 0 16 12
909 933 0 12 14 911 694 0 8 14 930 170 1 6 27
910 013 0 14 34 911 694 0© 9 14 930 171 0 6 19
910 014 0 14 11 911 695 0 8 21 930 264 0 5 18
910 032 0 14 29 912 067 1 15 20 930 265 0 3 18
910 033 0 16 22 912 089 1 3 1 930 508 0 14 5
910 035 0 8 6 912 089 1 . 4 1 930 569 0 5 26
910 035 0 9 6 912 287 1 7 15 932 110 0 8 39
910 035 0 18 5 912 287 1 .17 1 932 110 0 9 39
910 035 0 19 14 912 634 0 11 2 832 113 0 8 22
910 111 1 12 2 912 634 0 12 10 932 138 0 8 2
910 214 ¢ 7 22 912 634 0 13 14 . 932 138 0 9 2
910 214 0 10 21 912 673 0 14 6 8932 140 O 8 11
910 414 0 10 30 912 680 0 14 13 932 140 0 9 11
910 506 0 18 8 912 722 0 18 16 932 148 0 8 20
910 511 0 1 16 912 72¢ 0 19 24 932 310 0 10 19
910 603 0 14 24 915 062 0 8 5 932 517 0 g 17
910 609 0 12 3 915 062 0 9 5 932 712 © 4 18
910 613 0 13 28 915 112 0 14 2 933 518 0 9 20
910 702 0 15 8 915 780 1 8 43 934 627 0 11 6
910 732 0 5 24 915 780 1 9 43 934 627 0 12 18
910 735 1 6 25 916 056 1 1 2 934 627 0 13 5
910 760 0 8 12 917 006 0 7 14 935 316 0 16 1
910 760 0 9 12 917 006 0 17 3 935 825 0 8 32



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-

935
936
936
936
936
936
936
936
936
936
937

937
937
937
937
937
937
937
937
937
937
938

938
938
938
838
939
938
939
938
949
849
949

- 949
949
848
949
9459
9453
849
8949
9489
948
949

949
949

949"

945
949
853
953

840
006
0ce
009
009
336
402
402
445
447
500

500
501
Bi0
525
532
532
534
534
536
536
427

427

428

428
866
072
073
074
075
116
206
230

231
248
266
267
291
292
442
447
469
473
477

499
€29
€30
852
861
240
321

ODOoOHOOOODONNMN Moooooocoooo SO0 O0OOOQOOCO .

== ReleNeNaNeNoNeNele]

Lo o I e I e e Y e R 0

TAF . ABB.
8 33
4 20
6 11
3 20
5 10

10 25
8 37
9 37
g 21
8 34
3 17
5 11
8 30
9 30

10 11
3 4
5 5
4 4
6 5
4 17
6 12
8 19
9 19
8 19
9 19
1 8

18 10
18 13
18 9
18 11
19 1
19 53
19 4
19 5
19 27
19 15
13 16
19 25
19 26
19 11
i 21
19 11
19 11
19 11

19 23

19 22

13 12

18 56

19 54

13 12

13

11

BESTELL-NR.

TAF ., ARB.

1492-0 Seite:

BESTELL-NR.

4

TAF. AEB.



Maschinenfabriken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, W-4441 Spelle

Tel. (05977)810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339




